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Protokół z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  

Rady Miasta Świnoujście w dniu 23 czerwca 2021 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,  

2. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

3. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

4. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 23 czerwca 2021 roku o godz. 1100 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodniczący Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski.  

Porządek obrad został przyjęty bez uwag przy 5 głosach za. 

Protokół z posiedzenia komisji w dniu 25 stycznia 2021 r. został przyjęty bez uwag  

przy 5 głosach za. 

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski zwrócił się 

do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Radna Magdalena Ilczuk wyraziła swój akces do pracy jako Wiceprzewodnicząca Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski zarządził 

głosowanie nad wyborem radnej Magdaleny Ilczuk na Wiceprzewodniczącą Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu. 

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Wiceprzewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury  

i Sportu została wybrana radna Magdalena Ilczuk. 

 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi 

Miasta Świnoujście wotum zaufania („Raport o stanie Miasta Świnoujście za 2020 rok”). 

 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Krzysztof Bagiński. 

Dyskusja. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 3 członków 

komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020  

oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek. 

Dyskusja. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 2 członków 

komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 
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Ad. pkt 5 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Miasto Świnoujście, w roku szkolnym 2021/2022. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 

Dyskusja. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków 

komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad. pkt 6 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę 

na terenie Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 

Dyskusja. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków 

komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad. pkt 7 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie warunków udzielania 

stypendiów uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół na terenie Gminy Miasto 

Świnoujście, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 

Członkowie komisji nie wnieśli uwag. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków 

komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad. pkt 8 – Zapoznanie ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy Gminy 

Miasto Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2020 rok. 

 

Sprawozdanie zostało przedstawione.  

Dyskusja. 

Członkowie komisji zapoznali się ze sprawozdaniem. 

 

Ad. pkt 9 – Wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski udzielił 

informacji na temat wyjazdowego posiedzenia komisji w dniu 28 maja 2021 r., na którym 

członkowie komisji odwiedzili place zabaw w lewobrzeżnej części miasta. Przedstawił uwagi 

komisji dotyczące stanu technicznego obiektów. 

 

Ad. pkt 10 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Leon Ryszard Kowalski zamknął wyjazdowe posiedzenie Komisji w dniu 23 czerwca  

2021 roku o godz. 1210. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

 

Przewodniczący 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Leon Ryszard Kowalski 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


